
Ú. v. EÚ/S S238
11/12/2012
391348-2012-SK

Členské štáty - Obstarávanie tovarov - Pridelenie zmluvy - Verejná súťaž 1/3

11/12/2012 S238
http://ted.europa.eu/TED

Členské štáty - Obstarávanie tovarov - Pridelenie zmluvy - Verejná súťaž
Dodatok k Úradnému vestníku Európskej únie

1/3

Toto oznámenie na webovej stránke TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:391348-2012:TEXT:SK:HTML

SK-Bratislava: Motorová nafta
2012/S 238-391348

Oznámenie o výsledku verejného obstarávania

Tovary

Smernica 2004/18/ES
Oddiel I: Verejný obstarávateľ
I.1) Názov, adresy a kontaktné miesta

EKO - podnik verejnoprospešných služieb
00491870
Halašova 20
Kontaktné miesto (miesta): PRO - TENDER s.r.o., Smetanova 9, 040 01 Košice
Kontaktná osoba: Ing. Katarína Vinceová
832 90 Bratislava
SLOVENSKO
Telefón:  +421 552861256
E-mail: protender@protender.sk
Fax:  +421 552861257
Internetová adresa (internetové adresy): 
Adresa hlavnej stránky verejného obstarávateľa: http://www.ekovps.sk
Adresa stránky profilu kupujúceho: http://www.ekovps.sk

I.2) Druh verejného obstarávateľa
Regionálny alebo miestny orgán

I.3) Hlavná činnosť
Iné: verejnoprospešné práce (rozpočtová organizácia obce)

I.4) Zadanie zákazky v mene iných verejných obstarávateľov
Verejný obstarávateľ nakupuje v mene iných verejných obstarávateľov: nie

Oddiel II: Predmet zákazky
II.1) Opis

II.1.1) Názov pridelený zákazke
Pohonné hmoty pre vozidlá EKO VPS.

II.1.2) Druh zákazky a miesto uskutočňovania prác, dodania tovarov alebo poskytovania služieb
Tovary
Hlavné miesto alebo lokalita uskutočňovania prác, dodania tovarov alebo poskytovania služieb: Čerpacie
stanice pohonných hmôt uchádzača, čerpacie stanice pohonných hmôt zmluvných partnerov uchádzača, na
území mestskej časti Bratislava – Nové Mesto.
Kód NUTS SK010

II.1.3) Informácie o rámcovej dohode alebo dynamickom nákupnom systéme (DPS)
Oznámenie zahŕňa uzavretie rámcovej dohody

II.1.4) Stručný opis zákazky alebo nákupu (nákupov)

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:391348-2012:TEXT:SK:HTML
mailto:protender@protender.sk
http://www.ekovps.sk
http://www.ekovps.sk


Ú. v. EÚ/S S238
11/12/2012
391348-2012-SK

Členské štáty - Obstarávanie tovarov - Pridelenie zmluvy - Verejná súťaž 2/3

11/12/2012 S238
http://ted.europa.eu/TED

Členské štáty - Obstarávanie tovarov - Pridelenie zmluvy - Verejná súťaž
Dodatok k Úradnému vestníku Európskej únie

2/3

Pohonné hmoty motorová nafta, benzín Natural 95.

II.1.5) Spoločný slovník obstarávania (CPV)
09134100, 09132000

II.1.6) Informácie o dohode o vládnom obstarávaní (GPA)
Na túto zákazku sa vzťahuje dohoda o vládnom obstarávaní (GPA): nie

II.2) Celková konečná hodnota zákazky (zákaziek)

II.2.1) Celková konečná hodnota zákazky (zákaziek)
Hodnota: 249 930,00 EUR
Vrátane DPH. Sadzba DPH (%) 20,00

Oddiel IV: Postup
IV.1) Druh postupu

IV.1.1) Druh postupu
Otvorená

IV.2) Kritériá na vyhodnotenie ponúk

IV.2.1) Kritériá na vyhodnotenie ponúk
Najnižšia cena

IV.2.2) Informácie o elektronickej aukcii
Použila sa elektronická aukcia: áno

IV.3) Administratívne informácie

IV.3.1) Referenčné číslo spisu, ktoré pridelil verejný obstarávateľ
2012-02

IV.3.2) Predchádzajúce uverejnenie týkajúce sa tejto zákazky
Predbežné oznámenie
Číslo oznámenia v Ú. v. EÚ: 2012/S 101-167866 z 30.5.2012
Oznámenie o vyhlásení verejného obstarávania
Číslo oznámenia v Ú. v. EÚ: 2012/S 114-188712 z 16.6.2012

Oddiel V: Zadanie zákazky
Názov: Rámcová kúpna zmluva.
V.1) Dátum rozhodnutia o zadaní zákazky:

30.11.2012

V.2) Informácie o ponukách
Počet prijatých ponúk: 1

V.3) Názov a adresa hospodárskeho subjektu, v prospech ktorého sa rozhodlo o zadaní zákazky
SLOVNAFT, a.s.
Vlčie hrdlo 1
824 12 Bratislava
SLOVENSKO
E-mail: Vladimir.nemec@slovnaft.sk
Telefón:  +421 914775320
Internetová adresa: www.slovnaft.sk
Fax:  +421 258599200

V.4) Informácie o hodnote zákazky

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:167866-2012:TEXT:SK:HTML
http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:188712-2012:TEXT:SK:HTML
mailto:Vladimir.nemec@slovnaft.sk
www.slovnaft.sk


Ú. v. EÚ/S S238
11/12/2012
391348-2012-SK

Členské štáty - Obstarávanie tovarov - Pridelenie zmluvy - Verejná súťaž 3/3

11/12/2012 S238
http://ted.europa.eu/TED

Členské štáty - Obstarávanie tovarov - Pridelenie zmluvy - Verejná súťaž
Dodatok k Úradnému vestníku Európskej únie

3/3

Prvotná predpokladaná celková hodnota zákazky: 
Hodnota: 225 000,00 EUR
Bez DPH
Celková konečná hodnota zákazky: 
Hodnota: 249 930,00 EUR
Vrátane DPH. Sadzba DPH (%) 20,00

V.5) Informácie o subdodávkach
V rámci zmluvy jestvuje predpoklad subdodávok: nie

Oddiel VI: Doplnkové informácie
VI.1) Informácie o fondoch Európskej únie

VI.2) Doplňujúce informácie:
Mená členov komisie na vyhodnocovanie ponúk: Rastislav Čičmanec, Stanislav Pavlovič, Mgr. Michaela
Mišková, Zita Hríbiková.

VI.3) Odvolacie konanie

VI.3.1) Orgán zodpovedný za odvolacie konanie
Úrad pre verejné obstarávanie
Dunajská 68, P. O. BOX 58
820 04 Bratislava
SLOVENSKO
Telefón:  +421 250264176
Internetová adresa: http://www.uvo.gov.sk
Fax:  +421 250264219
Orgán zodpovedný za mediáciu 
EKO - podnik verejnoprospešných služieb
Halašova 20
832 90 Bratislava
SLOVENSKO
E-mail: molnar@ekovps.sk
Telefón:  +421 244259188
Internetová adresa: http://www.ekovps.sk
Fax:  +421 244373850

VI.3.2) Podanie odvolania
Presné informácie o termínoch na podanie odvolania: V lehotách v súlade so zák. č. 25/2006 Z. z. v znení
neskorších predpisov.

VI.3.3) Úrad, od ktorého možno získať informácie o podaní odvolania
Úrad pre verejné obstarávanie
Dunajská 68, P. O. BOX 58
820 04 Bratislava
SLOVENSKO
Telefón:  +421 250264176
Internetová adresa: http://www.uvo.gov.sk
Fax:  +421 250264219

VI.4) Dátum odoslania tohto oznámenia:
6.12.2012

http://www.uvo.gov.sk
mailto:molnar@ekovps.sk
http://www.ekovps.sk
http://www.uvo.gov.sk

